（公印省略）
（群馬陸協）
令和●年　●月　●日

　　　所　属　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般財団法人群馬陸上競技協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　平　　方　　　亨

●●大会の開催について(派遣依頼)

　日頃より本協会の諸事業に際しましてご支援ご協力を賜り深く感謝申し上げます。
　さて、標記の大会を下記のように開催することになりました。
つきましては貴管下　　　　　　　　　　様を競技役員に委嘱しますので、派遣につきまして格別なるご配意をお願いいたします。
なお、派遣にかかる経費については本協会で負担いたします。

記

１　期　　日　　令和　　年　　月　　日（　）、　　日（　）　　●時●●分集合
２　大 会 名　　●●大会
３　そ の 他
　（１）審判員は、審判員証（カード）及び手帳をご持参ください。なお、競技開始前の打　合せにもご出席ください。
　（２）服装は、群馬陸協審判用ウエア（公式ポロシャツ）を着用してください。1日目は、総務系：ピンク、一般：白、スターター：赤、2日目は、総務系：水色、一般：紺、スターター：オレンジとします。荒天に備えて各自で雨具の準備をしてください。
　（３）体調管理等、各自で行ってください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般財団法人群馬陸上競技協会事務局
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　前橋市千代田町2-4-6 JINSビル１階1-B
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail：infagaaa@wmail.plala.or.jp